поименованных в пунктах 5, 6 статьи 213.28 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ 

«О несостоятельности (банкротстве)».  

3. Финансовому отделу Арбитражного суда Свердловской области перечислить 

арбитражному управляющему  Жлудова Ирина Афанасьевна с депозитного счета 

Арбитражного суда Свердловской области  25 000 (двадцать пять тысяч) руб., внесенные 

должником по Квитанции № 1-16-401-072-660 от  08.07.2024, по реквизитам, указанным в 

ходатайстве финансового управляющего. 

4. Разъяснить, что последствиями признания гражданина банкротом являются: 

невозможность принятия на себя гражданином обязательств по кредитным договорам и